SCRIPTA

Numéro Scripta : 4976

Auteur(s) : Gilles Gobelin, de Léry [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1280, novembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

vend aux religieux de Bonport une pièce de vigne à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCCXII, p. 320-321.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Egidius dictus Gobelin, de parrochia de Lereio, vendidi et concessi et omnino dereliqui viris religiosis abbati et conventui Boni Portus quamdam pechiam vinee cum fundo terre, sitam in dicta parrochia, videlicet inter vineam que vocatur vinea Sacriste, ex una parte, et vineam Johannis Gobelin, ex altera, et aboutat ad queminum Albe Vie, ex uno capite, et ad vineam Johannis Le Petit, ex alio : tenendam et habendam et in perpetuum possidendam supradictam vineam cum fundo dictis religiosis et successoribus suis de me et heredibus meis libere, pacifice et quiete, absque ulla de cetero reclamatione seu contradictione mei vel heredum meorum. Pro hac autem venditione supradicti religiosi michi dederunt undecim libras et decem solidos turonensium, de quibus me teneo plenarie pro pagato. Et ego predictus Egidius et heredes mei dictam vineam cum fundo terre dictis religiosis et successoribus suis tenemur garantizare et defendere contra omnes vel alibi in nostra propria hereditate, si necesse fuerit, valore ad valorem excambiare. Et ut hoc ratum et stabile permaneat in futurum, presenti carte sigillum meum apponere dignum duxi.

Actum anno Domini M° CC° octogesimo, mense novembris.